
ALLEGATO "F" - TARIFFE RELATIVE ALL'USO DEGLI
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI

Tariffe anno 2024 

Campo sportivo del capoluogo “F. Corsini”

Utilizzo
Uso diurno € 126,06
Uso notturno € 315,15
Uso diurno per partite di Campionato Nazionale € 220,55
Uso diurno per partite di Tornei € 63,14
Uso notturno per partite di Tornei € 94,49

Pista di Atletica all’interno del Campo sportivo  “F. Corsini”

Abbonamento mensile a persona € 30,00
Abbonamento annuale a persona € 300,00

Abbonamento per allenamento mensile società 
sportive diurno

€ 400,00

Abbonamento per allenamento mensile società 
sportive notturno

€ 600,00

Abbonamento  per allenamento annuale  società 
sportive diurno

€ 3.000,00

Abbonamento  per allenamento annuale società 
sportive notturno

€ 5.000,00

Eventi o manifestazioni uso diurno (una tantum) € 130,00
Eventi o manifestazioni uso notturno (una 
tantum)

€ 320,00

Pubblicità – cartellonistica impianti – tariffa annua
a cartellone

€ 500,00
 

Campi sportivi delle Frazioni e campo “U. Galli” di via Fucecchiello

Utilizzo
Uso diurno a partita € 67,32
Allenamento diurno a squadra € 22,44
Uso notturno a partita € 89,76
Allenamento notturno a squadra (continuativo) € 33,66
Allenamento notturno a squadra (occasionale) € 44,88

Campi da Tennis di San Pierino



Incontro singolo
Tariffa

Oraria a 
campo

Campo  diurno (a giocatore) € 9,00
Campo notturno (a giocatore) € 11,00

Incontro doppio
Campo  diurno (a giocatore) € 8,00
Campo   notturno (a giocatore) € 9,50

Per i ragazzi sotto i 16 anni € 7,00

Impianto campetti di calcetto

Utilizzo 
Tariffa

Oraria a 
campo

Uso  diurno  a  partita  o  allenamento  Iva  inclusa  ed
escluso  ogni  onere  derivante  da  competizioni  di
campionati di categoria federale;

€ 40,00

Uso notturno a partita o allenamento Iva inclusa ed
escluso  ogni  onere  derivante  da  competizioni  di
campionati di categoria federale;

€ 55,00



PALAZZETTO DELLO SPORT e PALESTRE

Scuole in orario scolastico ed extrascolastico fino alle ore 17.00 – Uso gratuito

Palazzetto 
dello Sport

Palestrina 
(all’interno 
del 
Palazzetto)
- Palestra 
Ist.
Checchi

Palestra 
comunale 
Ist. 
Montanelli 
- Petrarca

Palestra
Pascoli

Palestra 
Geodetica

ATTIVITA’ SPORTIVA CONTINUATIVA
Per le società e i gruppi residenti:
-1 ora di allenamento (a squadra)
- Gara:

€ 14,36 € 12,75 € 9,39 € 9,39 € 9,39

- Ingresso gratuito
- Ingresso a pagamento/Ingresso a 

offerta

€ 43,08
€ 86,15

€ 26,84
€ 53,68

€ 26,84 € 26,84

Per le società e i gruppi non residenti:
- 1 ora di allenamento (a squadra) € 21,54 € 19,13 € 13,24 € 13,24 € 13,24

- Gara:
- Ingresso gratuito € 60,73 € 39,49 € 39,49 € 39,49

- Ingresso a pagamento/Ingresso a
offerta

€ 129,24 € 84,55

ATTIVITA’ SPORTIVA OCCASIONALE
Per le società ed i gruppi residenti:
- 1 ora di allenamento (a squadra) € 28,72 € 25,50 € 18,79 € 18,79 € 18,79

- Gara:
- Ingresso gratuito € 86,15 € 56,36 € 56,36 € 56,36

- Ingresso a pagamento/Ingresso a
offerta

€ 172,32 € 112,73

Per le Società ed i gruppi non residenti:
- 1 ora di allenamento (a squadra)
- Gara:

€ 43,08 € 38,25 € 28,18 € 28,18 € 28,18

- Ingresso gratuito
- Ingresso a pagamento/Ingresso a 

offerta

€ 129,24
€ 258,47

€ 84,55
€ 169,09

€ 84,55 € 84,55

MANIFESTAZIONI SPORTIVE (un 
giorno)
Per le Società ed i gruppi residenti:

- Ingresso gratuito
- Ingresso a pagamento/Ingresso a 

offerta

€ 344,63
€ 516,93

€ 303,47 € 225,46
€ 338,18

€ 225,46 € 225,46

Per le Società ed i gruppi non residenti:
- Ingresso gratuito € 516,93 € 458,96 € 338,18 € 338,18 € 338,18

- Ingresso a pagamento/Ingresso a
offerta

€ 775,41 € 507,28

ATTIVITA’ EXTRASPORTIVA
Continuativa (importo orario):

€ 28,72
€ 43,08

€ 57,44

€ 86,15

€ 25,50
€ 38,25

€ 51,00

€ 76,49

€ 18,79
€ 28,18

€ 37,58

€ 56,36

€ 18,79
€ 28,18

€ 37,58

€ 56,36

€ 18,79
€ 28,18

€ 37,58

€ 56,36

- Per le Società ed i gruppi residenti
- Per le Società ed i gruppi non 
residenti

Occasionale (importo orario):
- Per le Società ed i gruppi residenti
- Per le Società ed i gruppi non 
residenti

MANIFESTAZIONE EXTRA-SPORTIVA
Per le Società ed i gruppi residenti

- Ingresso gratuito
- Ingresso a pagamento/Ingresso a 

offerta

€ 516,93
€ 775,41

€ 458,96 € 338,18
€ 507,28

€ 338,18 € 338,18

Per le Società ed i gruppi non residenti:
 Ingresso gratuito  € 775,41 € 688,45 € 507,28 € 507,28 € 507,28



 Ingresso a pagamento o a offerta
€ 1.163,11 €760,91

Manifestazioni sportive: per utilizzi inferiori all'intera giornata verrà applicato lo sconto del 30% solo
nel caso che si utilizzi  max 8 ore continuative secondo le seguenti fasce orarie: 8,00-16,00 - 16,00-
24,00.
Manifestazioni  sportive: per  le  società  che  utilizzano  continuativamente  l'impianto  durante  l'anno
sportivo  e  che richiedono  gli  spazi  per  manifestazioni  sportive,  verrà  praticato  uno  sconto  del  30%
sull'importo della tariffa applicata eventualmente già scontata come al precedente punto.
Manifestazioni  sportive  ed extra  sportive di  durata  plurigiornaliera  (associazioni  residenti  e  non
residenti), verrà applicato uno sconto del 10% sulla tariffa eventualmente già scontata, esclusivamente
se riconducibile ad unico evento.
Le gare possono essere svolte solo nel Corpo Principale del Palazzetto e alla Palestra Comunale.
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